
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sušice Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

SOŠ a SOU Sušice DIČ:

Uchazeč: IČ: 872938

DIČ: CZ00872938

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Lejsek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 401,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 214 401,00 21,00% 45 024,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 259 425,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

P.Diviš  v.r.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 11,06,2024 Razítko

Objekt č.p.1139/II, 2. až 5. patro, Volšovská, Sušice - stav. úpravy hygienických jader 

DM SOŠ  a SOU Sušice

210 - Vzorový výkaz stavebních úprav jednoho jádra

"SUŠICKÁ STAVEBNÍ,s.r.o. "

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Sušice Projektant: Ing. Jiří Lejsek

Uchazeč: "SUŠICKÁ STAVEBNÍ,s.r.o. " Zpracovatel: Sušická stavební,s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 214 401,00

HSV - Práce a dodávky HSV 31 045,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 765,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 917,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 316,00

    997 - Přesun sutě 9 138,00

    998 - Přesun hmot 1 909,00

PSV - Práce a dodávky PSV 170 270,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 493,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 093,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 632,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 571,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 38 221,00

    751 - Vzduchotechnika 3 850,00

    771 - Podlahy z dlaždic 10 210,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 26 769,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 508,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 923,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 086,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 033,00

    VRN7 - Provozní vlivy 8 053,00

210 - Vzorový výkaz stavebních úprav jednoho jádra

Objekt č.p.1139/II, 2. až 5. patro, Volšovská, Sušice - stav. úpravy hygienických jader 

DM SOŠ  a SOU Sušice

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Sušice Projektant: Ing. Jiří Lejsek

Uchazeč: "SUŠICKÁ STAVEBNÍ,s.r.o. " Zpracovatel: Sušická stavební,s.r.o.

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 214 401,00

D HSV Práce a dodávky HSV 31 045,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 765,00

1 R 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 75 mm
m2 3,952 606,84 2 398,00

VV 1,52*2,6 3,952

2 R 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 1,652 694,35 1 147,00

VV 0,82*2,6-0,6*0,8 1,652

3 R 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 0,820 84,06 69,00

4 R 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 5,200 146,13 760,00

VV 2,6*2 5,200

5 R 346244353
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z 

pórobetonových přesných tvárnic
m2 0,330 814,19 269,00

VV (0,8*2+0,3*2)*0,15 0,330

6 R 346244357
Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 75 

mm z pórobetonových přesných tvárnic
m2 0,118 1 030,39 122,00

VV 0,5*3,14/2*0,15 0,118

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 917,00

7 R 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 3,989 99,99 399,00

VV "Strop" 1,88*2,46-0,6*0,94-0,12*0,6 3,989

8 R 611311131
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 

mm
m2 3,989 198,89 793,00

9 R 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 5,432 77,55 421,00

VV
"Na stáv. omítce" (1,88+2,46+1,13+0,55+0,12)*(2,6-

1,8)+1,3*0,4
5,432

10 R 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 11,494 253,73 2 916,00

VV
"Po odsekaném obkladu" ((2,46+1,88+0,55)*2-0,7-1,52-

0,82)*1,83-0,7*0,6*2
11,494

11 R 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 5,432 155,04 842,00

VV
"Na stáv. omítce" (1,88+2,46+1,13+0,55+0,12)*(2,6-

1,8)+1,3*0,4
5,432

12 R 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 0,840 253,73 213,00

VV "Po vybourané vaně" 0,7*0,6*2 0,840

13 R 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 1,680 83,59 140,00

VV 0,84*2 1,680

14 R 612323111
Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 

tloušťky do 5 mm nanášená ručně
m2 1,264 180,45 228,00

VV "Na porobetonu" 1,52*0,4+0,82*(2,6-1,8) 1,264

15 R 632451032
Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 

provedený v ploše
m2 3,338 217,09 725,00

VV
2,46*1,88-0,675*0,94-0,12*0,55-(0,8*0,8-

0,5*0,5+0,5*0,5*3,14/4)
3,338

16 R 641951611
Osazování dřevěných nebo kovových slepých rámů do 

1 m2 na montážní pěnu
kus 1,000 374,93 375,00

17 M-6 M-641-010
ocelová dvířka do instalační šachty 600/800mm vč. 

minerální izolace 30mm + Al folie
ks 1,000 2 865,00 2 865,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 316,00

18 R 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 3,044 124,95 380,00

VV 0,82*2,6+1,52*0,6 3,044

19 R 965045112
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 

tl do 50 mm pl do 4 m2
m2 3,924 219,30 861,00

VV 2,46*1,88-0,675*0,94-0,12*0,55 3,924

20 R 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 2,860 82,62 236,00

Objekt č.p.1139/II, 2. až 5. patro, Volšovská, Sušice - stav. úpravy hygienických jader 

DM SOŠ  a SOU Sušice

210 - Vzorový výkaz stavebních úprav jednoho jádra

Strana 3 z 7



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,46*1,88-0,675*0,94-0,12*0,55-1,52*0,7 2,860

21 R 976072221
Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 

ze zdiva cihelného
kus 1,000 59,67 60,00

22 R 978035117
Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením 

v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 10,427 153,00 1 595,00

VV "Strop" 1,88*2,46-0,6*0,94-0,12*0,6 3,989

VV
"Stěny nad obkladem" ((2,46+1,88+0,55)*2-0,85*1,52)*(2,6-

1,83)-0,7*0,14
6,438

23 R 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 14,276 153,00 2 184,00

VV ((2,46+1,88+0,55)*2-0,7-0,82)*1,83-0,7*0,6*2 14,276

D 997 Přesun sutě 9 138,00

24 R 997013157
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace
t 2,009 2 984,31 5 995,00

25 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,009 251,70 506,00

26 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 4,018 10,97 44,00

VV 2,161*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,018

27 13 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 2,009 1 290,79 2 593,00

D 998 Přesun hmot 1 909,00

28 11 998018010
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 

24 m
t 0,843 2 264,40 1 909,00

D PSV Práce a dodávky PSV 170 270,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 493,00

29 R 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,400 440,06 1 056,00

VV 1,4+0,5*2 2,400

30 R 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,600 487,25 1 267,00

VV 0,6+1+0,5*2 2,600

31 R 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 0,500 712,73 356,00

32 R 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 80,07 160,00

33 R 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 88,74 177,00

34 R 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 132,09 132,00

35 R 721226512
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 

DN 50
kus 1,000 552,10 552,00

36 R 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 5,500 25,20 139,00

VV 2,4+2,6+0,5 5,500

37 R 7219-010 Vsazení odbočky do stávající stoupačky kanalaice ks 1,000 608,00 608,00

38 R 7219-020 Stavební výpomoce - sekání, hrubé začištění hod 4,000 510,00 2 040,00

39 R 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v 

objektech do 12 m
t 0,002 1 540,00 3,00

40 R 998721122
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,002 1 540,00 3,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 093,00

41 R 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 7,300 320,61 2 340,00

VV "SV" 1,1+1,3+0,6+0,15+0,4*3 4,350

VV "TUV" 0,7+1,3+0,15+0,4*2 2,950

42 R 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 1,600 387,23 620,00

VV 0,8*2 1,600

43 R 722181231

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 

mm

m 4,350 81,78 356,00

VV "SV" 1,1+1,3+0,6+0,15+0,4*3 4,350

44 R 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 

mm

m 0,800 99,49 80,00

45 R 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 

mm

m 2,950 103,48 305,00

VV "TUV" 0,7+1,3+0,15+0,4*2 2,950

46 R 722181242

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 

mm

m 0,800 129,98 104,00

47 R 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 8,000 216,75 1 734,00

48 R 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 8,000 199,00 1 592,00

Strana 4 z 7



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 R 722229101
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" 

ostatní typ
kus 3,000 77,12 231,00

50 286 28654228 záslepka PPR D 20mm kus 3,000 6,58 20,00

51 R 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4" soubor 2,000 2 371,00 4 742,00

52 R 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 8,900 48,68 433,00

VV 7,3+1,6 8,900

53 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 8,900 45,85 408,00

54 R 7229-010 Vsazení odbočky do stávající stoupačky vodovodu ks 2,000 525,00 1 050,00

55 R 7229-020 Stavební výpomoce - sekání, hrubé začištění hod 6,000 510,00 3 060,00

56 R 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v 

objektech v do 12 m
t 0,014 608,00 9,00

57 721 998722122
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,014 608,00 9,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 632,00

58 R 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 237,15 237,00

59 R 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
soubor 1,000 4 980,61 4 981,00

60 R 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 184,62 185,00

61 R 725211641
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm do nábytku 

připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,000 4 983,90 4 984,00

62 R 725220841 Demontáž van ocelových soubor 1,000 232,05 232,00

63 R 725241531
Vanička sprchová keramická čtvrtkruhová 800x800 

mm
soubor 1,000 6 715,72 6 716,00

64 R 725244812

Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní 

tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou 

vaničku 800x800 mm

soubor 1,000 10 928,70 10 929,00

65 R 725291211
Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické 

mýdelník jednoduchý 
soubor 1,000 1 620,00 1 620,00

66 R 7252912521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

zásobník toaletních papírů 
soubor 1,000 1 495,00 1 495,00

67 R 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 1,000 509,50 510,00

68 R 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 950,00 950,00

69 R 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G3/4 soubor 1,000 110,67 111,00

70 R 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 2 091,50 2 092,00

71 R 725810850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 207,57 208,00

72 R 725841312
Baterie sprchová nástěnná páková s výškově 

nastavitelnou růžicí
soubor 1,000 1 258,35 1 258,00

73 R 7259-010
Dodávka a montáž závěsné skříňky pod umyvadlo 

610/315/720 mm
kus 1,000 4 928,10 4 928,00

74 R 7259-020 Dodávka a montáž háčku k umyvadlu kus 2,000 258,40 517,00

75 R 726111031
Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soubor 1,000 8 535,00 8 535,00

76 R 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v 

objektech v do 12 m
t 0,101 710,00 72,00

77 721 998725122
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,101 710,00 72,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 571,00

78 R 733221102
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 

15x1 mm
m 8,000 392,29 3 138,00

79 R 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 8,000 19,55 156,00

80 R 7339-010

Napojení nového rozvodu na stávající, včetně 

souvisejících prací (vypuštění a napuštění systému 

.....)

ks 2,000 1 999,50 3 999,00

81 R 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 

110°C s ruční hlavou chromovaný
kus 1,000 394,48 394,00

82 R 734261402
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C 

radiátorů typu VK
kus 2,000 907,88 1 816,00

83 R 735164261
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 

výška/délka 1500/595 mm
kus 1,000 4 746,37 4 746,00

84 R 735221813
Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 dl do 3 

m třípramenný
kus 1,000 233,71 234,00

85 R 7359-010 Stavební výpomoce - sekání, hrubé začištění hod 2,000 510,00 1 020,00

86 R 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v 

objektech v do 12 m
hod 0,031 1 100,00 34,00

87 731 998735122
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,031 1 100,00 34,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 38 221,00

88 R 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 46,41 232,00

Strana 5 z 7



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 345 34571511 krabice přístrojová instlalční 500 V, D 69 mm x 30 mm kus 5,000 7,20 36,00

90 R 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální 
kus 2,000 156,06 312,00

91 345 34535515 spínač jednopólový 10 A bílý, slonová kost kus 2,000 219,65 439,00

92 R 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 3,000 139,74 419,00

93 345 34555103 zásuvka 1násobná 16A, slonová kost kus 3,000 95,22 286,00

94 R 741370033
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 

zdroje
kus 3,000 210,12 630,00

95 348 34818211
svítidlo bytové nástěnné s požadovaným krytím a 

svítivostí
kus 3,000 1 787,75 5 363,00

96 347 34774102 žárovka LED kus 6,000 97,41 584,00

97 R 7419-010 Demontáž stávajících elektroinstalačních prvků hod 3,000 3 750,00 11 250,00

98 R 7419-020

Úprava, případně výměna stávajících rozvodů elektro 

vč. krabic, nové vedení k bytovému rozvaděči a 

proudového chrániče

kpl 1,000 7 030,00 7 030,00

99 R 7419-030 Stavební přípomoce - sekání, hrubé začištění .... hod 5,000 510,00 2 550,00

100 R 7419-040 Odzkoušení a revizní zpráva ks 1,000 3 500,00 3 500,00

101 R 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 200,500 27,88 5 590,00

D 751 Vzduchotechnika 3 850,00

102 R 7519-010

Dodávka a montáž elektrického ventilátoru 

spouštěného zapnutím světla se spožďovačem zapnutí 

a s regulací doby doběhu, včetně zpětné klapky

ks 1,000 3 850,00 3 850,00

D 771 Podlahy z dlaždic 10 210,00

103 R 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,338 52,34 175,00

VV
2,46*1,88-0,675*0,94-0,12*0,55-(0,8*0,8-

0,5*0,5+0,5*0,5*3,14/4)
3,338

104 R 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s kobercem apod.)
m 0,600 40,14 24,00

105 590 59054100 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm m 0,660 383,40 253,00

VV 0,6*1,1 0,660

106 771 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 3,338 520,85 1 739,00

107 597 59761409
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 3,672 650,00 2 387,00

VV 3,338*1,1 3,672

108 R 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 3,338 15,30 51,00

109 R 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 3,924 371,53 1 458,00

VV 2,46*1,88-0,675*0,94-0,12*0,55 3,924

110 R 771591186
Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic do 

oblouku
m 0,785 163,00 128,00

VV "U vaničky" 0,5*3,14/2 0,785

111 R 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 6,000 240,70 1 444,00

112 R 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 2,000 254,39 509,00

113 R 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 9,080 218,04 1 980,00

VV (1,88+2,46+0,55)*2-0,7 9,080

114 R 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 24 m
t 0,106 588,00 62,00

115 771 998771122
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v 6 do 12 m
t 0,106 588,00 62,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 26 769,00

116 R 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,827 55,34 931,00

VV
(1,88-0,7+2,46+1,13+0,82+0,55+0,12)*1,8+(1,225+1,52)*2,2-

0,6*0,8
16,827

117 R 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 5,816 381,00 2 216,00

VV "Vytažení na stěny" ((1,88+2,46+0,55)*2-0,7)*0,2 1,816

VV "Za sprchou" 1*2*2 4,000

118 R 781474115
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2
m2 16,587 583,51 9 679,00

VV
(1,88-0,7+2,46+1,13+0,82+0,55+0,12)*1,8+(1,225+1,52)*2,2-

0,6*0,8-0,4*0,6
16,587

Strana 6 z 7



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

119 597 59761039
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2
m2 18,246 450,00 8 211,00

VV 16,587*1,1 18,246

120 781 781472291
Příplatek k montáži obkladů keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2
m2 16,587 69,50 1 153,00

121 R 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na podkladní omítku
m2 0,240 755,00 181,00

VV 0,4*0,6 0,240

122 634 63465124
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 0,264 860,20 227,00

VV 0,4*0,6*1,1 0,264

123 R 781494111 Plastové profily rohové lepené flexivbilním lepidlem m 3,600 169,50 610,00

VV 1,8*2 3,600

124 R 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 14,680 121,00 1 776,00

VV "Horní hrana" (1,88+2,46+0,55)*2-0,7+0,4*2 9,880

VV "Okolo zrcadla" (0,4+0,6)*2 2,000

VV "Okolo dvířek" (0,6+0,8)*2 2,800

125 R 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 10,465 48,50 508,00

VV
"Mezi dlažbou a obkladem/vaničkou" (1,88+2,46+0,55)*2-

0,7+0,3*2+0,5*3,14/2
18,280

126 R 781495171 Montáž poličky na vnitřní obklad m 0,400 820,00 328,00

127 M-7 M-781-010 polička  cca 120/600 mm ks 1,000 750,00 750,00

128 R 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 12 m
t 0,338 588,00 199,00

129 781 998781122
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,338 588,00 199,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 508,00

130 R 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 1,260 114,93 145,00

VV "Dvířka do šachty" 0,7*0,9*2 1,260

131 R 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 1,558 115,02 179,00

VV "Dvířka do šachty" 0,7*0,9 0,630

VV "Stávající zárubně" (0,6+2,02*2)*0,2 0,928

132 R 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,558 118,08 184,00

VV "Dvířka do šachty" 0,7*0,9 0,630

VV "Stávající zárubně" (0,6+2,02*2)*0,2 0,928

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 923,00

133 R 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

3,80 m
m2 10,685 18,45 197,00

VV "Viz. omítky" 3,989+5,432+1,264 10,685

134 R 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 10,685 21,58 231,00

135 R 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 10,685 46,28 495,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 086,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 033,00

136 R 030001000 Zařízení staveniště % 2,500 2 013,15 5 033,00

D VRN7 Provozní vlivy 8 053,00

137 R 070001000 Provozní vlivy % 4,000 2 013,15 8 053,00

Strana 7 z 7


